
Tulevaisuuden näkymät
Näkymät vuodelle 2014

Sampo-konsernin liiketoiminta-alueiden odotetaan
raportoivan hyvän toiminnallisen tuloksen vuonna
2014.

Markkina-arvoiset tulokset ovat kuitenkin varsinkin
henkivakuutustoiminnassa vahvasti sidoksissa
pääomamarkkinoiden kehitykseen. Matala korkotaso
luo lisäksi haastavan ympäristön erääntyvien

korkosijoitusten uudelleen sijoittamiseen.

Vahinkovakuutustoiminnan odotetaan vuonna 2014
saavuttavan kirkkaasti yhdistetty kulusuhde
-tavoitteensa, jonka mukaisesti pitkän aikavälin
kulusuhde on alle 95 prosenttia. Nordean vaikutuksen
konsernin tulokseen odotetaan olevan huomattava.

Konsernin suurimmat riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä
aikavälillä

Sampo-konserni tunnistaa ja analysoi säännöllisesti
riskejä ja epävarmuustekijöitä, joille se altistuu
päivittäisessä liiketoiminnassaan.

Sampo-konsernin kannattavuuteen ja sen vaihteluihin
vaikuttavat merkittävimmin markkina-, luotto- ja
vakuutusriskit, joiden määrää voidaan arvioida erilaisin
mittaustekniikoin. Näiden riskien osuudet konsernin
taloudellisen pääoman vaateesta, jota käytetään
sisäisesti pääomatarpeen arviointiin, ovat
normaalitasollaan. Markkinariskin osuus on 34
prosenttia, luottoriskin 45 prosenttia ja vakuutusriskin

11 prosenttia.

Ennalta arvaamattomat, merkittävät tapahtumat tai
liiketoimintaympäristön äkilliset rakenteelliset
muutokset voivat vaikuttaa Sampo-konsernin
kannattavuuteen välittömästi tai hankaloittaa sen
kykyä harjoittaa liiketoimintaansa pitkällä aikavälillä.
Epävarmuustekijöiden identifiointi on helpompaa kuin
epävarmuustekijöiden todennäköisyyksien tai
mahdollisten taloudellisten vaikutusten laajuuden
arviointi.
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Tämä on käyttäjän laatima ote Sammon verkkovuosikertomuksesta, eikä tätä otetta voi kutsua missään yhteydessä Sammon vuosikertomukseksi
tai sen osaksi. Sammon vuosikertomus on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa www.sampo.com/vuosikertomus.

http://www.sampo.com/vuosikertomus
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